but unfortunately it too had to be a temporary one, and another group has taken it over; we hope to have this work ready in 1980 for the Bishop's and the Sacred Congregation's approval.

As soon as the liturgical texts are approved by the Bishops as "temporary" or finally by the Sacred Congregation, they will be published for use. Very often in two editions, one for the priest and another for the congregation.

LILY FAUSBØLL  
*President*

### FRANCE

Voir le rapport de la Commission Episcopale de Liturgie et de Pastorale sacramentelle devant le Conseil permanent de l'Episcopat français: *Notitiae* 16 (1980), n. 2, pp. 75-77.

## IN MEMORIAM

Novissimis his mensibus mortui sunt viri nonnulli, qui in opere instaurationalis liturgicae exercendo egregie allaboraverunt:

*Alfredus Bengsch*, Cardinalis, Archiepiscopus-Episcopus Berolinensis, qui a vita discessit die 13 decembtris 1979. Annoveratus fuerat inter membra Sacrae Congregationis pro Cultu Divino die 15 augusti 1970. Ab anno 1975 membrum computabatur Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino.

*Carolus Rossi*, Episcopus iam Bugellensis, qui mortuus est die 29 februarii 1980. Inter primos episcopos fuit, qui constituti sunt membra « Consilii ad exsequendam Constitutionem de sacra Liturgia » et talis in opus liturgicae instaurationalis incubuit usque ad annum 1970, cum « Consilium », quod tamquam « Commissio specialis ad instaurationalem liturgicam absolvendam » anno 1969 in nova Congregatione pro Cultu Divino inesse ceperat, finem habuit eiusque labores novum Dicasterium est prosecutum. Iam ante Concilium notabilem operam praestitit inter cultores italicos sacrae liturgiae. Unus exstitit e fundatoribus Centri Actionis Liturgicae (C.A.L.).

*Bernardus Botte*, monachus Abbatiae O.S.B. « Mont César » nuncupatae, mortuus est die 4 martii 1980. Vir fuit peritissimus et bene meritus de re liturgica, ut eius libri de liturgica inquisitione manifestant. Partes habuit in « Consilio » laboribusque praefuit ad ritus Pontificalis Romani instaurandos, praesertim ad Ordines sacros.

*Famuli tui, Domine,  
qui Christi resurrectionem crediderunt  
tempore resurrectionis  
gloriosi tibi iungantur*

## DOM BERNARD BOTTE (1893-1980)

Dom Bernard Botte est mort à Louvain le 4 mars, aveugle, comme l'avait été le vieux Père Jungmann. Il s'est endormi dans la paix, lucide jusqu'à la fin; après avoir écouté le verset monastique de la Profession: « Suscipe me, Domine, secundum eloquium tuum, et vivam; et non confundas me ab exspectatione mea », et s'y être uni.